



PREZES
KASY ROLNICZEGO
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

dr Aleksandra Hadzik

Warszawa, 20 sierpnia 2019 r.

Drodzy Rolnicy!

Dożynki to święto szczególne, dzień, w którym możemy spojrzeć z satysfakcją na cały rok rolniczego trudu i poczuć radość z zebranych plonów. To także jedna z najstarszych tradycji powstałych na polskiej ziemi, związana z odwiecznym, corocznym cyklem rolniczej pracy. Z efektów tej pracy korzystamy wszyscy i niezmiennie tego dnia towarzyszy nam poczucie wdzięczności. Wdzięczności za zbiory, ale też wdzięczności dla tych, którzy swoją pracą do zebrania tych plonów się przyczyniają.

Wszyscy wiemy jak trudna jest praca rolnika. Ile wymaga wysiłku i czasu, jak ważne są dla jej efektów niezależne od człowieka warunki atmosferyczne, pamiętamy o tegorocznej suszy. Tym bardziej rolnikom należą się podziękowania i radość świętowania. Możecie. Szanowni Rolnicy, poczuć dzisiaj satysfakcję, na którą ciężko zapracowaliście.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego swoją działalnością wspomaga rolnictwo na wielu obszarach. Dbamy o terminowość wypłacania świadczeń, prowadzimy wiele prewencyjnych działań zapobiegających wypadkom przy pracy, mamy do zaoferowania usługi rehabilitacyjne. Niedawno włączyliśmy się w międzynarodową strategię pod nazwą Wizja Zero, czyli w program stawiający sobie ambitne zadanie całkowitego zlikwidowania wypadkowości w rolnictwie. Staramy się jak zawsze być jak najbliżej rolników, służyć im także radą i pomocą, szkoleniami i innymi specjalnymi działaniami jak doroczne konkursy Bezpieczne Gospodarstwo Rolne czy propagującym bezpieczeństwo pracy konkursem plastycznym dla dzieci. Do dziękczynnych wieńców uplecionych z tegorocznych plonów możemy dołożyć swój kłós w postaci informacji o dalszym spadku liczby wypadków przy rolniczej pracy.

Wiemy też przecież wszyscy, że praca na roli nigdy się nie kończy. Świętujemy dzisiaj, ale też patrzymy w przyszłość. W tej przyszłości chciałabym Wam, drodzy rolnicy, życzyć wszystkiego co najlepsze, sprzyjającej pogody, jak najlepszych zbiorów w nadchodzącym roku, bezpieczeństwa w pracy, wszelkiej pomyślności we wszystkich życiowych sprawach.

Z poważaniem

Hadzik



List Prezes KRUS do rolników z okazji święta plonów

Z okazji organizowanych w wielu miejscach dożynek Prezes KRUS, Aleksandra Hadzik przesłała do rolników list z podziękowaniem za pracę i życzenia pomyślnych plonów w przyszłym roku.

„Dożynki to święto szczególne, dzień, w którym możemy spojrzeć z satysfakcją na cały rok rolniczego trudu i poczuć radość z zebranych plonów. To także jedna z najstarszych tradycji powstałych na polskiej ziemi, związana z odwiecznym, corocznym cyklem rolniczej pracy. Z efektów tej pracy korzystamy wszyscy i niezmiennie tego dnia towarzyszy nam poczucie wdzięczności. Wdzięczności za zbiory, ale też wdzięczności dla tych, którzy swoją pracą do zebrania tych plonów się przyczyniają. – podkreśliła w swym liście Prezes KRUS - Wszyscy wiemy jak trudna jest praca rolnika. Ile wymaga wysiłku i czasu, jak ważne są dla jej efektów niezależne od człowieka warunki atmosferyczne, pamiętamy o tegorocznej suszy. Tym bardziej rolnikom należą się podziękowania i radość świętowania. Możecie, Szanowni Rolnicy, poczuć dzisiaj satysfakcję, na którą ciężko zapracowaliście.”

Prezes Hadzik poinformowała rolników o staraniach Kasy nad zmniejszeniem liczby wypadków w rolnictwie – prewencja jest bowiem jednym z podstawowych zadań ustawowych KRUS.

„Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego swoją działalnością wspomaga rolnictwo na wielu obszarach. – czytamy w liście Prezes KRUS - Dbamy o terminowość wypłacania świadczeń, prowadzimy wiele prewencyjnych działań zapobiegających wypadkom przy pracy, mamy do zaoferowania usługi rehabilitacyjne. Niedawno włączyliśmy się w międzynarodową strategię pod nazwą Wizja Zero, czyli w program stawiający sobie ambitne zadanie całkowitego zlikwidowania wypadkowości w rolnictwie. Staramy się jak zawsze być jak najbliżej rolników, służyć im także radą i pomocą, szkoleniami i innymi specjalnymi działaniami jak doroczne konkursy Bezpieczne Gospodarstwo Rolne czy propagującym bezpieczeństwo pracy konkursem plastycznym dla dzieci. Do dziękczynnych wieńców uplecionych z tegorocznych plonów możemy dołożyć swój kłos w postaci informacji o dalszym spadku liczby wypadków przy rolniczej pracy.

Swój list Prezes KRUS, Aleksandra Hadzik, zakończyła życzeniami: „Wiemy też przecież wszyscy, że praca na roli nigdy się nie kończy. Świętujemy dzisiaj, ale też patrzymy w przyszłość. W tej przyszłości chciałabym Wam, Drodzy Rolnicy, życzyć wszystkiego co najlepsze, sprzyjającej pogody, jak najlepszych zbiorów w nadchodzącym roku, bezpieczeństwa w pracy, wszelkiej pomyślności we wszystkich życiowych sprawach.”